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  304  EN MATERIA DE SALUD                             2.215.299,00              0,00      2.215.299,00      2.638.351,50        -60.588,34         -3.740,30         -5.582,03      2.568.440,83

  313  EN MATERIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL             1.073.830,00        147.961,00      1.221.791,00        950.975,77              0,00            -28,66              0,00        950.947,11

  320  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                    3.385,00              0,00          3.385,00            265,89              0,00              0,00              0,00            265,89

  326  EN MATERIA DE SALUD                           132.514.746,00      8.610.407,00    141.125.153,00    669.346.282,19   -594.583.058,51       -101.177,90        -11.317,61     74.650.728,17

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE                0,00        617.931,00        617.931,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          2.888.664,00              0,00      2.888.664,00      2.565.454,03         -6.252,01         -7.964,82              0,00      2.551.237,20

  381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       1.913.239,00          2.921,00      1.916.160,00      2.429.669,73              0,00         -1.153,30         -6.542,58      2.421.973,85

  391  RECARGOS Y MULTAS                                       0,00              0,00              0,00          1.358,07              0,00         -3.591,47              0,00         -2.233,40

  392  INTERESES DE DEMORA                                   333,00              0,00            333,00        795.268,39       -397.324,53           -229,39              0,00        397.714,47

  399  INGRESOS DIVERSOS                               3.135.185,00        160.000,00      3.295.185,00      3.257.736,92       -114.668,55        -23.128,41        -10.472,30      3.109.467,66

  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       3.740.146,00              0,00      3.740.146,00      1.332.366,42              0,00              0,00              0,00      1.332.366,42

  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL                 0,00        145.000,00        145.000,00        124.208,69              0,00              0,00              0,00        124.208,69

  450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.              11.191.700.211,00    823.891.058,13 12.015.591.269,13  8.848.120.190,00              0,00              0,00              0,00  8.848.120.190,00

  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                          0,00              0,00              0,00        353.890,00              0,00              0,00              0,00        353.890,00

  480  TRANSF. FINAL.FAM. E INST.SIN                           0,00              0,00              0,00             10,00              0,00              0,00              0,00             10,00

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                    2.987.292,00        115.243,00      3.102.535,00        989.372,78        -91.536,92        -19.161,64        -46.169,21        832.505,01

  552  PRODUCTOS EXPLOTAC.DIRECTAS                             0,00        372.399,00        372.399,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  590  OTROS INGR.PATRIM. CONSEJERIAS                    148.439,00              0,00        148.439,00         44.945,39           -257,72              0,00              0,00         44.687,67

  750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                   53.178.594,00    360.462.865,29    413.641.459,29    294.247.137,00              0,00              0,00              0,00    294.247.137,00

  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00              0,00              0,00         30.526,15              0,00              0,00              0,00         30.526,15

  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00              0,00              0,00        633.791,97              0,00           -947,68              0,00        632.844,29

  872  REMANENTE DE TESORERIA                                  0,00        105.149,82        105.149,82              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                           11.395.499.363,00  1.194.630.935,24 12.590.130.298,24  9.827.861.800,89   -595.253.686,58       -161.123,57        -80.083,73  9.232.366.907,01
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  304  EN MATERIA DE SALUD                               494.350,28      2.083.412,88         -5.582,03      2.074.090,55

  313  EN MATERIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL                     0,00        950.975,77              0,00        950.947,11

  320  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                      231,91             33,98              0,00             33,98

  326  EN MATERIA DE SALUD                            20.806.811,68     53.956.412,00        -11.317,61     53.843.916,49

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE                0,00              0,00              0,00              0,00

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            618.637,96      1.940.564,06              0,00      1.932.599,24

  381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                          -6.542,58      2.436.212,31         -6.542,58      2.428.516,43

  391  RECARGOS Y MULTAS                                       0,00          1.358,07              0,00         -2.233,40

  392  INTERESES DE DEMORA                                   508,81        397.435,05              0,00        397.205,66

  399  INGRESOS DIVERSOS                                 403.483,75      2.739.584,62        -10.472,30      2.705.983,91

  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00      1.332.366,42              0,00      1.332.366,42

  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL                 0,00        124.208,69              0,00        124.208,69

  450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                           0,00  8.848.120.190,00              0,00  8.848.120.190,00

  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                          0,00        353.890,00              0,00        353.890,00

  480  TRANSF. FINAL.FAM. E INST.SIN                           0,00             10,00              0,00             10,00

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                      282.134,28        615.701,58        -46.169,21        550.370,73

  552  PRODUCTOS EXPLOTAC.DIRECTAS                             0,00              0,00              0,00              0,00

  590  OTROS INGR.PATRIM. CONSEJERIAS                      4.585,42         40.102,25              0,00         40.102,25

  750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                            0,00    294.247.137,00              0,00    294.247.137,00

  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00         30.526,15              0,00         30.526,15

  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00        633.791,97              0,00        632.844,29

  872  REMANENTE DE TESORERIA                                  0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                               22.604.201,51  9.210.003.912,80        -80.083,73  9.209.762.705,50


